Zwei Orr. in Wien HHStA.

Chmel, Jahrbücher der Literatur 108 (1844) 183; Juvavia 382; Hormayr, Archiv für Oeo-
graphie. 1827; SUB 4, 67 n. 69. - Ausz. Reg. Boh. 2, 283 n. 732; Lampel AÖG "tl (1887)
346, 409. - Beg. Muchar 5, 341; BF n. 12092; Martin l, 77 n. 593.

401.

Der Dominikanerordensgeneral Bruder Johannes schließt mit Propst Ortolf und dem Kapitel
des Stiftes Seckau eine Gebetsverbruderung. 1270 - -, Mailand.

Kop. U. Jh. Oraz LA, Handschrift 51 fol. 91' (B).

Viro religioso et m Christo devoto domino Ortolfo preposito monasterii de Seccouia
ordinis sancti Augustini ac toti eius devoto collegio frater lohannes fratrum ordinis pre-
dicatorum servus inutilis salutem et disciplinis regularibus dirigi et servari. Quia reli-
gionis acies, cuius vita est vere milicia super terram, tanto contra se cognoscit apercius
inimici hominis seviciam rugientis, quanto ab ea discedens non consentit eidem, ideo
querit contra infestaciones huiusmodi suffragia oportmia. Propter quod oracionibus fra-
trum nostri ordinis, quorum affectum düeccione vestra et multiplicibus beneficiis coUatis
eisdem vobis vendicastis, plenius recommendari devocius postulastis et suorum bonorum
participacione gaudere. Ideo devotea universitati vestre in missis, oracionibus, predica-
cionibus, vigilüs, ieiunüs, abstinencüs, laboribus ceterisque bonis omnibus, que per fratres
ordinis nostri domiaus per mundum fieri dederit Universum, participacionem concedo
tenore presencium specialem. Volo insuper, ut post decessum vestrum anime vestre
fratrum tocius ordinis oracionibus recommendentur, si vestri obitus ibidem fuerint nun-
ciati, et iniungantur pro vobis misse et oraciones per totum ordinem, sicut pro fratribus
nostris defunctis fieri consuevit. Et quia frater adiutus a fratre in suo sancto proposito
proficere noscitur et firmari, vestrarum oracionuin communioneni caritativa vicissitu-
dine michi et fratribus humiliter postulo et requiro. In cuius concessionis testimonium
sigillum nostrum duxi presentibus apponendum. Datum Medyolani, anno domini mille-
simo CG°LXX°, post capitulum generale.

401. a) devot; B.
400. a) Ekkehardum Ag.
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402.

König Stephan V. von Ungarn setzt die Pflichten der Orenzwächter von Örimagyarosd im
Komifat Eisenburg, unter anderem bezüglich der Grenze bei Badlcersburg, fest.

1270 --, -.

Erhalten in Transsumpt Karls I. von 1329 Dezember 12, in Transsumpt Ludwigs I. von
13S5 Jänner 15 im BattJiydny-Familienarchiv zu Körmend (G).
Hazai okmdnytdr 8, 127 n. 101; Wagner, ürkundenbuch des Burgenlandes l, 380 n. 676.
- Awz. Lamprecht ZH V St 47 (1956) 17 S. - Reg. 8wntp6tery, Begesta regum stirpis
Arpadianae critico-diplomatica l, n. 2027.